PIETARSAAREN MUSEON HINNASTO

Paasymaksut:

alv 0%

Aikuiset

Malmin talo + Tempus
Elékelaiset

Malmin talo + Tempus
Lapset alle 18 v,

opiskelijat opiskelijakortilla

Opastusmaksut:

sis. alv 24%

Kouluryhmat, Pietarsaari

Muut ryhmat

Kaupungin tydntekijat
Aukioloaikojen ulkopuolella ja la
su ja pyhapaivat

Tilojen vuokraus:
sis. alv 24%

Nayttelyhalli Tempus

Malmin talon sali + vahti

Malmin talon ruokasali (ndyttelyt)

Esinelainat:
sis. alv 24%

2023

6,00 €
10,00 €
5,00 €
8,00 €

0,00 €

0,00 €
30,00 €
30,00 €
60,00 €
60,00 €

400,00 €/ndyttely
paikallinen toimija

ei paikallinen toimija
120,00 €/ 4 h

75,00 €/ 2 kuukautta

Esineiden esille ottoon ja palauttamiseen liittyvasta
tyostd, kuntotarkastuksesta, kuntoraporttien

tekemisestéa ja pakkaamisesta

30,00 €/h

2024

7,00 €
12,00 €
6,00 €
10,00 €

0,00 €

0,00 €

40,00 €
30,00 €
60 00 €
80,00 €

400,00 €
700,00 €

140,00 €
85,00 €

40,00 €/h

Museo ei peri muilta museoilta vuokraa laina-ajalta. Muiden toimijoiden kanssa sovitaan

vuokrasta laina-ajalle.

Dokumenttiarkisto ja kaupungin arkisto

sis. alv 24%

Kaupungin yksikoiden arkistojen
jarjestdminen ja karsiminen
Tietopalvelu yli ¥2h

30,00 €/h
30,00 €/h

40,00 €/h
40,00 €/h



Kuva-arkisto:

sis. alv 24%
Digitaalinen kuva (A4-A3, 300dpi) 15,00 €/kpl 15,00€/kpl
Digitaalinen kuva (A2 -, 300 dpi) 20,00 €/kpl 20,00€/kpl

Kuvankayttdémaksut / kuva

sis. alv 24 %

Mainos (esite, juliste, pakkaus) 155,00 € 200,00 €
Kirja, lehdet, aikakauslehdet 58,00 € 80,00 €
Néyttely, lavastus 58,00 € 80,00 €
Kalenteri ja postikortti 85,00 € 100,00 €
Elokuva, video, televisio 58,00 € 100,00 €
Internet (museot, koulut, yhdistykset) 30,00 € 30,00 €
Internet (kunnat, kaupungit) 58,00 € 80,00 €
Aikakauslehdet, levikki alle 500 kpl 24,00€ 24,00 €

Kuvatilausten tychon liittyvad maksu
(arkistohaku ja skannaustyd yli ¥ h) 30,00 €/h 40,00 €/h

Kuvankayttomaksu oikeuttaa kertakayttoon. Kayton jalkeen kuva on havitettava.
Julkaisun yhteydessa on mainittava Pietarsaaren kaupunginmuseota.

Tilaus toimitetaan yleensa 1-2 viikon sisélla. Alkuperéisia kuvia emme lainaa.

Seuraavilta emme peri kayttdémaksua, mutta kaikilta perimme maksua kuvatilauksiin
liittyvista toista.
- Paikallinen lehdistd
- Tieteellisia julkaisuja ja opinnaytetoita
- Yhdistykset, museot ja koulut Pietarsaaressa kun kuva kéytetddn vuosikertomuksissa
tai historiikissa. Jos tilaukseen kuuluu enemman kuin 5 kuvaa perimme tyosta
tuntimaksua.
- Yksityishenkil6lle jos kuva tulee yksityiskayttoon

Tilauksen yhteydessa on mainittava mihin tarkoitukseen kuva tulee kuten yksityiskayttéon, mainos,
Kirja, esite, nayttely jne. Kuvia ei saa levittda, vuokrata tai kopioida ilman Pietarsaaren
kaupunginmuseon lupaa.

Tallennus
Kayton jalkeen digitaalisia kuvia ei saa tallentaa ilman Pietarsaaren kaupunginmuseon lupaa.

Kulttuuri- ja vapaa-aikajaosto 14.11.2023 CS



